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
Entièrement rénové il offe 1 GRANDE pièce 
de vie avec cuisine ouverte. JOLIE chambre. 
CALME ABSOLU. LUMINEUX. Cave. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 87 000 e 

NANCY
MAXIME PIOT 0629994919. (à 300m de la 
gare) . BEL appartement offrant une GRANDE 
pièce de vie avec CUISINE OUVERTE ainsi qu'1 
JOLIE chambre . FAIBLES charges, CALME. 
SUPERBE OPPORTUNITE. CLASSE ENERGIE 
NC. Charges copro prév : 432 €/an. 
 90 000 e 

NANCY (2 MIN)
MAXIME PIOT 0629994919. AGREABLE 
appartement avec JOLIE VUE offrant un 
GRAND salon / séjour. Il dispose de 2 chambres 
( 3 possible ). TRAM à 5 min à pied (BLANDAN), 
commerce. CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 792 €/an. 
 99 000 e 

LUDRES
Marjorie BURGEL 06 67 00 29 29. Magnifique 
appartement 2 ème étage avec ascenseur, ds 
copro sécurisée, cuisine équipée, 1 chambre , 
dressing balcon et cave. CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 430 €/an. 
 109 000 e 

NANCY
E.CHATELAIN: 0632892498. COUP DE 
COEUR!! Venez découvrir ce JOLI appt 
refait à neuf ds PETITE COPRO secteur 
commanderie. LUMINEUSE pièce de vie, cuisine 
ouverte,chambre, balconnet,cave. CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 720 €/an. 
 110 000 e 

NANCY
Eleonore Chatelain 06 32 89 24 98. 
HYPERCENTRE F4 dans résidence SECURISEE 
av CONCIERGERIE 24/24 prox COMMERCES 
TRANSPORTS, LUMINEUX. Pièce de vie, cui
sine,2chambres,BALCON,sde,cave. CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 4 800 €/an. 
 120 000 e 

NANCY
Eleonore Chatelain 06.32.89.24.98. 
MAGNIFIQUE appt ds PETITE COPRO 
préstations HAUT DE GAMME ent. rénové. 
Offrant : LUMINEUSE pce de vie cuis. éq.,2 
JOLIES chs.cave. CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 480 €/an. 
 128 000 e 

NANCY
Contactez MAXIME PIOT 0629994919. 
MAGNIFIQUE DUPLEX idéalement situé. 
GRANDE et LUMINEUSE piéce de vie 
avec cuisine ouverte. 2 JOLIES chambres. 
Actuellement LOUE 670€ H.C. CLASSE 
ENERGIE NC. Charges copro prév : 600 €/an. 
 130 000 e 

NANCY
Eleonore Chatelain 06 32 89 24 98. T3 de 
caractère, dans petite copropriété prox 
transports et commerces comprenant: Pièce 
de vie ,cuisine 2chambres ,JARDINET, cave, 
grenier. CLASSE ENERGIE F. Charges copro 
prév : 480 €/an. 
 137 000 e 

NANCY
E. CHATELAIN : 06.32.89.24.98.Proche PARC 
et TRANSPORTS BEL appartement entièrement 
RENOVE au CALME il offre GRANDE pièce de 
vie av cuisine équipèe .2 JOLIES chambres. 
TERRASSE PARKING. CLASSE ENERGIE F. 
Charges copro prév : 1 000 €/an. 
 147 000 e 

CHALIGNY
Contactez Virginie COQUELIN 06 81 75 96 94. 
Agréable maison Indépendante avec terrain au 
calme qui propose un vaste séjour ouvert sur 
cuisine, 3 chambres, un dressing, WC, salle 
d'eau,garage CLASSE ENERGIE D. 
 185 000 e 

NANCY BLANDAN
Maxime PIOT. Appartement au 1er étage 
d'une Petite copro avec JARDIN PRIVATIF. 
VASTE pièce de vie avec CUISINE OUVERTE. 
2 GRANDES chambres. SUPERBE 
RENOVATION. GARAGE. CAVE et PARKING. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 205 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Contactez V.COQUELIN 06 81 75 96 94. 
Agréable maison située à 10min. de Nancy 
proposant une salon/séjour donnant sur une 
terrasse sans vis-à-vis, une cuisine équipée, 3 
chambres, sdb, sous-sol. CLASSE ENERGIE E.
 
 214 920 e 

MALZEVILLE
Contactez Eleonore Chatelain 06 32 89 24 98. 
LIMITE ST MAX F4 LUMINEUX petite COPRO 
offrant SPACIEUSE pièce de vie, avec cuisine 
équipée ,3 JOLIES chambres SDB,SDE, 
PARKING, JARDIN privatif. CLASSE ENERGIE 
C. Charges copro prév : 480 €/an. 
 238 000 e 
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GONDREVILLE
Contactez Stéphane JUILLERAT 0676484375.  SPAC. pav. calme offrant salon séj. s/cuis.,3 chs, 
sdb.A l 'ét. gros potentiel à amén. Ssol complet.Terr. clos,pisc. Rare pr les amateurs des belles surf. 
CLASSE ENERGIE C. 
 386 000 e 

NANCY (15 MIN)
Contactez MAXIME PIOT 0629994919. PROPRIETE avec JARDIN sans vis à vis. Elle offre de 
BELLES pièces de réception et 6 GRANDES chambres. CHARME ASSURE. 4 GARAGES. Idéal 
MAISON D'HOTES. CLASSE ENERGIE E. 
 440 000 e 

GONDREVILLE
Contactez Stéphane JUILLERAT au 06.76.48.43.75. RARE.SPLENDIDE MAISON DE VILLAGE sur 
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
Tél. 03 83 23 67 79 - Mail. logiavelaine@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

COLOMBEY LES BELLES 10 MIN
Contactez S. JUILLERAT 06 76 48 43 75. Idéal résidence 
secondaire, maison de village composée d'une cuisine,2 pièces, 
sde, grange, grenier aménageable 100 m². terrain. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 71 000 e 

VAUCOULEURS EXCLUSIF
Contactez S. JUILLERAT 06 76 48 73 75. Maison de village 
offrant salon,cuisine, 6 chambres, sdb,grenier aménageable. 
Garage et jardin attenant.Prévoir travaux de confort.Idéal grande 
famille. CLASSE ENERGIE NC. 
 82 000 e 

FOUG EXCLUSIF
Contactez S. JUILLERAT 06 76 48 43 75. TRES bel appartement 
de 3 pièces rénové,avec soin.Salon sur cuisine, 2 chambres, 
sdb.2 caves.A découvrir rapidement.Copro: 8 lots. CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 240 €/an. 
 83 000 e 

TOUL
Contactez S. JUILLERAT 06 76 48 43 75. TERRAIN plat et 
viabilisé, belle façade pouvant accueillir facilement maison de 
plain pied.Libre de constructeur. Proximité immédiate de Toul. 
CLASSE ENERGIE NS. 
 124 000 e 

COLOMBEY LES BELLES
Contactez S .JUILLERAT 06 76 48 43 75. Maison indépendante 
au Calme sur env 5000 m².Cuisine, salon, 3 chambres. SDB, 
sous sol complet.Grand grenier aménageable.Nombreuses 
possibilités.  CLASSE ENERGIE E. 
 131 000 e 

GONDREVILLE EXCLUSIF
Contactez S. JUILLERAT 06 76 48 43 75. Maison indépendante 
sur 800 m² de terrain attenant.Salon, salle à manger, cuisine, 3 
chambres, sde.2 garages. CLASSE ENERGIE D. 
 159 000 e 

ECROUVES EXCLUSIF
Contactez S. JUILLERAT 06 76 48 43 75. PAVILLON en 
excellent état composé de 4 chambres, 2 pièces d 'eau, vaste 
salon séjour, cuisine.Terrasse terrain ,garage Proximité des 
commerces. CLASSE ENERGIE E. 
 199 000 e 

MEREVILLE
Contactez S. JUILLERAT 06 76 48 43 75. Pavillon indépendant 
au calme. Salon, cuisine,3 chambres, sdb. Sous sol complet, 
garage, 2 vl. Idéal 1 er achat. CLASSE ENERGIE F. 
 204 000 e 

VELAINE EN HAYE -EXCLUSIF
Contactez S. JUILLERAT 06 76 48 43 75. Pavillon moderne sur 
terrain plat.Salon séjour sur cuisine, 3 chambres, espace bureau, 
sdb,garage 2 vl. Accès facile Quartier prisé. CLASSE ENERGIE 
D. 
 271 000 e 
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FOUG
Du potentiel pour cet immeuble sur 2 niveaux, 
plein centre, cour intérieure, grenier et remise. 
Parking à proximité. Idéal investisseurs (EF) 
06.78.16.44.93 CLASSE ENERGIE D. 
 65 000 e 

DOMMARTIN LES TOUL
En exclusivité beau T3 proche centre, au 3ème 
et dernier étage, comprenant salon-séjour, 
cuisine US, 2 chambres, une cave, dans 
immeuble de 5 lots, 77 € ch/mois. (EF) 06 78 
16 44 93 CLASSE ENERGIE F. 
 80 000 e 

FOUG
Belle maison dans quartier résidentiel à 3 min de l'accès voie rapide, salon-séjour avec accès 
terrasse, cuisine équipée, 4 ch, SdB et SdE, terrain et garage (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE F. 
 128 000 e 

TOUL CENTRE.
Cachet et volume pour ce joli T5, 3 ch dont 
une suite parentale avec salle de bains, bureau, 
cuisine ouverte sur séjour, salle d'eau, grenier, 
cave, pas de charges, (MM) 0618484386. 
CLASSE ENERGIE B. 
 94 500 e 

TOUL
Opportunité : appartement lumineux dans petit 
imm. de 12 lots, proche gare et  commerces, 
grand séjour, cuisine, 2 ch, SdE, parking privé 
2VL, cave. 53 € ch/mois. (EF) 06 78 16 44 93 
CLASSE ENERGIE C. 
 109 000 e 

TOUL.
A 15 min de Toul et 25 minutes de Nancy, 
agréable maison de village, séjour avec accès 
direct terrasse sans vis à vis, grande cuisine, 3 
chambres, garage 3 VL. (MM) 06 18 48 43 86. 
CLASSE ENERGIE D. 
 132 000 e 

TOUL.
Dans charmant village des Côtes-de-Toul, 
superbe maison entièrement rénovée, cuisine 
équipée sur grand séjour, salon, 3 grandes 
chambres, terrasse, garage. (MM) 06 18 48 43 
86. CLASSE ENERGIE C. 
 188 000 e 

CREZILLES.
Maison de village entièrement rénovée en 2009, 4 chambres, cuisine ouverte sur séjour et terrasse, 
salle de bains et dressing, garage, jardin clos, atelier. ( MM ) 06 18 48 43 86. CLASSE ENERGIE D.
 
 168 000 e 

DOMMARTIN LES TOUL.
A 15 min de NANCY, pavillon disposant de 
4 chambres dont 2 de plain pied, cuisine 
ouverte sur salon/séjour, salle de bains, à 
l'étage, 2 chambres. Jardin et garage. (MM) 
0618484386. CLASSE ENERGIE D. 
 189 000 e 

FOUG
Joli pavillon indépendant au calme,  grand 
salon-séjour sur balcon, cuisine indépendante 
équipée, 4 ch, salle d'eau, sur sous-sol complet 
et grand terrain (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE E. 
 210 000 e 
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Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri - 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

JARVILLE
Appartement avec GARAGE et ascenseur 
d'environ 67m² offrant 2ch, cuisine aménagée 
ouverte sur pièce de vie, sde, cave. (LA) 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 2 
040 €/an. 
 55 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Dans copro 12 lots. Bel et grand appartement 
au 1er étage d'une petite copro. offrant 2ch, 
cuisine équipée de 14m², séjour de 20m², 
dressing. (LA). CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 648 €/an. 
 89 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Belle maison de ville à conforter, cuisine, 
séjour, 2 gde ch dont 1 avec SdE, combles 
aménageables, dépendance, jardin, grange 
à réhabiliter. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE E. 
 96 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Belle bâtisse plein centre ville, nbreuses 
possibilités, +de 300m² hab, 5chbrs 
poss.+,cuisine, séjour, sdb, grenier aménag, 
cave, cour. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 99 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Ds une belle résidence récemment rénovée, 
appartement au premier étage offrant 2 ch, un 
salon de 29m² et un accès direct au JARDIN 
en copropriété. (LA) CLASSE ENERGIE NC. 
Charges copro prév : 172 €/an. 
 113 500 e Hono à la charge du vendeur

GERBEVILLER
Belle maison de village sur 963m² de terrain. une 
grde partie grange et autre habitation, cuisine, 
séjour, SDB, chambres, cbles aménageables, 
cave, chaufferie. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 127 000 e Hono à la charge du vendeur

DAMELEVIERES
Magnifique maison de ville intégralement 
rénovée offrant cuisine équipée ouverte sur 
gd séjour accès direct jardin, 3 chbres salle de 
bains. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE 
NC. 
 139 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Jolie maison, entièrement rénovée sur 260m² 
de terrain offrant cuisine équipée accès terrasse 
et jardin, 3 ch, salle d'eau. A visiter en priorité.... 
(LA) CLASSE ENERGIE NC. 
 155 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Dans un quartier tranquille, maison parfaitement 
entretenue sur 450m² de terrain offrant cuisine 
équipée accès terrasse et jardin, 4 ch, garage. 
(LA) CLASSE ENERGIE NC. 
 170 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Belle maison en plein coeur de ville avec son 
petit jardin et sa grande terrasse de 160m² , 
séjour, cuisine, 4 chambres, garage 2VL. (FS) 
0683158941. CLASSE ENERGIE D. 
 179 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Ds un cadre idyllique avec vue sur la nature. 
Belle maison ind. sur 993m² de terrain, 
cuis.équ. ouv sur gd séjour, 3chbres, sdb, 
dépendance, abri VL, panneaux solaires. (FS) 
0683158941 CLASSE ENERGIE C. 
 180 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Au calme, ds une impasse et à l'abri des 
regards belle maison indépendante sur 521m² 
de terrain. Cuisine, séjour, 4chbrs, garage 2vl 
,buanderie. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE E. 
 188 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Coup de coeur pour ce pavillon de plain pied 
offrant 4 chambres, cuisine équipée ouverte 
sur s-séjour accès direct terrasse et jardin. 
Décoration soignée et ambiance chaleureuse 
au programme. (LA) CLASSE ENERGIE E. 
 195 000 e Hono à la charge du vendeur

SAINT NICOLAS DE PORT
900m² de terrain enlacent cette vaste maison 
des années 70 aux volumes généreux. 3ch, 
séjour de 35m² et s-sol complet 5VL. Prévoir 
déco. (FS) 0683158941 CLASSE ENERGIE E. 
 199 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Immeuble idéalement situé composé de 6 
appartements et d'un terrain d'environ 130m². 
Gestion par un professionnel. Rapport locatif : 
32136 euros/an. (LA) CLASSE ENERGIE C. 
 355 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Magnifique immeuble de rapport comprenant 
8 appartements de 111 à 143m² , tous loués. 
Parking, cave. Belles préstations. (LA) CLASSE 
ENERGIE NC. 
 588 000 e Hono à la charge du vendeur
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PONT A MOUSSON
A 15 mn, vaste appartement lumineux dans 
copro de 2 appartements, 15 € charges/an,  
:!  beau sal/ séj avec cheminée, 3 chambres + 
bureau cuis.équ. récente. (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE E. 
 85 000 e 

PONT A MOUSSON
Axe NANCY - METZ, dans résidence boisée et 
calme, au 2e/2, superbe T5, séjour/sam PLEIN 
SUD accès balcon, 3 ch, SdB, garage, 2 caves. 
220 € ch/m. (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 89 500 e 

PONT A MOUSSON
A 5 mn, en impasse et en retrait de la rue, maison individuelle sur vaste jardin clos de 21 ares, cuis.
équ. /sal. séj accès terrasse, 4ch, bur, mezzanine garage. (E.P)06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE 
A. 
 238 000 e 

PONT A MOUSSON
CENTRE - Maison de ville avec cour et 
dépendance,  cuisine sur salle à manger, 2 
grandes chambres, SdE, grenier et cave. BON 
ETAT. DV, Chauff. gaz. Info : (E.P)06 24 22 43 
76 CLASSE ENERGIE D. 
 92 500 e 

NORROY LES PONT A MOUSSON
Dans copro 5 lots. Bel appartement rénové 
dans petit immeuble de 5 lots, offrant entrée, 
cuisine équipée, séjour, 2 chambres, SdB, sur 
les hauteurs. 60 € ch/an. (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE D. 
 97 500 e 

THIAUCOURT
Superbe maison rénovée avec soin, cuis.éq 
ouverte sur sam/séj accès jardin sans vis à vis 
4 ch dont 1 suite avec sde +dress, SdB, gge, 
cave, jolie dépendance. (DM) 06 03 37 14 88. 
CLASSE ENERGIE D. 
 189 000 e 

PONT A MOUSSON
Proche gare et centre, maison indiv. sur 21 
ARES offrant 163 m² hab, cuis.équip. ouverte 
sur séj/sam, 4 ch, bureau 2 SdE (poss 2 
logements) chauf.gaz + cheminée. (DM) 06 03 
37 14 88 CLASSE ENERGIE D. 
 192 500 e 

PONT A MOUSSON
A 10 min (PAGNY), maison atypique de très belle rénovation sur 7 ares clos, cuis.équip, salon/séj, 
3 ch, bureau en mezz, SdB balnéo, buand, grenier amén. (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE ENERGIE 
C. 
 210 000 e 

DIEULOUARD
Au calme, environnement verdoyant, proximité 
commerces et écoles, maison récente de plain 
pied sur jardin 570 m² :  vaste pièce à vivre 
accès terrasse, 3 ch. (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 169 000 e 

PONT A MOUSSON
A 20 mn, RARE. Pour les amoureux de la 
nature, maison individuelle sur 89 ares de 
terrain : 3 ch, salon-séjour,  2 vérandas, sdb et 
sde, cave, garage double. (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE C. 
 275 000 e 
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Agence de Neuves-Maisons
15 rue du Capitaine Caillon - 54230 Neuves-Maisons
Tél. 03 83 47 74 54 - Mail. logianmaisons@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

NEUVES-MAISONS
Maison sur s-sol complet avec garage, atelier et 
cave. Cuisine aménagée sur terrasse , s-séjour, 
3 chambres, 1 bureau, sde. A découvrir. (JC) 
0781021916 CLASSE ENERGIE E. 
 84 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Quartier résidentiel pour cette maison offrant 
cuisine, salle d'eau, séjour, 3 chambres. 
Soul-sol, garage, chauff.gaz, jardin. (C D) 
06.88.92.98.09. CLASSE ENERGIE E. 
 86 000 e Hono à la charge du vendeur

PIERREVILLE
Laissez vous séduire par cette grande maison d' env 150m² hab (8 pièces) implantée sur un terrain 
de 1090m². Prévoir travaux de rénovation. (JC) 0781021916 CLASSE ENERGIE NC. 
 158 000 e Hono à la charge du vendeur

VANDOEUVRE LES NANCY
Quartier calme pour cette petite coproprièté, 
Appartement situé au 2ème étage, séjour, 
cuisine, 2 chbres. (CD) 06.88.92.98.09 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 300 
€/an. 
 89 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Maison 100m² hab cuis équipée, buanderie, 
salon, salle à manger accès terrasse, salle 
d'eau, 3 chambres, bureau, CC gaz, jardin, 
garage. (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE 
ENERGIE C. 
 137 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES-MAISONS
EXCLUSIVITE maison offrant au rdc entrée, 
1 chbre, salon-séjour, cuis en accès direct 
terrasse et jardin. A l'étage 3 chbres. Garage et 
jardin. (JC) 0781021916 CLASSE ENERGIE C. 
 137 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES-MAISONS
Maison rénovée offrant de plain pied cuis 
équipée, sal/séj avec cheminée accès véranda, 
terrasse et jardin, chbre, sdb. A l'étage 3 chbres 
et mezzanine. (JC) 0781021916 CLASSE 
ENERGIE D. 
 181 000 e Hono à la charge du vendeur

BAINVILLE SUR MADON
Maison individuelle, 3ch, 2 sdb, grande cuisine éq, salon, veranda, jardin de 400m² avec 
dépendances, chauff gaz. (CD) 06 88 92 98 09 CLASSE ENERGIE E. 
 152 000 e Hono à la charge du vendeur

MARON
Maison indépendante 120m² hab sur sous sol 
complet. séjour accès terrasse et jardin, cuis 
equipée, 3 chbres garage 2VL, cadre idyllique 
(CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE C. 
 239 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT SAINT VINCENT
Idéal gdes familles maison ind 170m² hab sur 
s-sol complet, 6ch + bureau, cuis eq ouverte, 
CC gaz. garage + jardin. (CD) 06.88.92.98.09 
CLASSE ENERGIE D. 
 252 000 e Hono à la charge du vendeur



VILLERS LES NANCY
Spacieuse maison de ville avec Terrasse et jardin offrant cuisine équipée Vaste salon/séjour 7 
chambres bureau SDE SDB combles aménagés(SB) 03.83.68.83.10 CLASSE ENERGIE D. 
 465 000 e Hono à la charge du vendeur

VILCEY SUR TREY
Magnifique chalet Belles prestations vaste pièce de vie de 60m² donnant sur terrasse plein Sud 
5 chambres SDB -SDE SS-Sol complet avec appart. indép. Sauna Jacuzzi(PV) 06.89.18.76.38 
CLASSE ENERGIE D. 
 335 000 e 

NANCY
Sud à 5' de Dombasle Belle villa récente individuelle sur grand terrain plat en accès direct sur 
espaces de vie Très belles prestations! Rare à Voir vite! (CS)06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. 
 378 000 e 

LAXOU
Proximité bus commerces et mairie pour cette Belle maison de caractère avec séjour exposé 
SUD OUEST sur terrasse et jardin 5 Chambres cave garage. RARE (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE E. 
 520 000 e 

MAXEVILLE
A 5 min du Centre de NANCY Maison de Maître au caractère préservé Doubles pièces de réception 
Cuisine équipée 5 Chambres SDE et SDB. Parc arboré Garage et Piscine. (MD)06.21.74.85.89 
CLASSE ENERGIE E. 
 479 000 e 

EULMONT
Sur les hauteurs vue exceptionnelle Magnifique maison de Vigneron rénovation 2011 Prestations 
HDG! Cuis. Us et séjour sur terrasse et jardin Dépendances Gge 2 Vl. (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE C. 
 580 000 e 

VILLERS LES NANCY
 limite des 3 villes Maison anc. rénovée: un T6 de 160m² haut standing, un T4 de 100m² au 2e et 
des combles aménageables.En rdc 1 bureau prof. lib. Gge cave park (CS)06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE C. 
 499 000 e 

NANCY
Jolie maison de caractère rénovée sur s/sol Grand jardin clos Cuis. équipée sur terrasse Grd séjour 
avec parquet cheminées 4 Ch. 2sdbs Ch. gaz et DV. Garage cave (CS)06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE D. 
 429 000 e 

18



19

VILLERS LES NANCY
Spacieuse maison de ville avec Terrasse et jardin offrant cuisine équipée Vaste salon/séjour 7 
chambres bureau SDE SDB combles aménagés(SB) 03.83.68.83.10 CLASSE ENERGIE D. 
 465 000 e Hono à la charge du vendeur

VILCEY SUR TREY
Magnifique chalet Belles prestations vaste pièce de vie de 60m² donnant sur terrasse plein Sud 
5 chambres SDB -SDE SS-Sol complet avec appart. indép. Sauna Jacuzzi(PV) 06.89.18.76.38 
CLASSE ENERGIE D. 
 335 000 e 

NANCY
Sud à 5' de Dombasle Belle villa récente individuelle sur grand terrain plat en accès direct sur 
espaces de vie Très belles prestations! Rare à Voir vite! (CS)06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. 
 378 000 e 

LAXOU
Proximité bus commerces et mairie pour cette Belle maison de caractère avec séjour exposé 
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
Bureau salon/séjour ouvrant sur terrasse et Jardin A Voir 
rapidement (PJ) 06.21.87.16.45.  CLASSE ENERGIE E. Agent 
Co. 03.83.29.01.81
 190 000 e 

EULMONT
Maison à conforter 2 chambres Cuisine / séjour Potentiel 
d'aménagement avec 70m2 de grenier aménageable et 
dépendances Joli jardin à l'abri des regards (MD)06.21.74.85.89 
CLASSE ENERGIE E. 03.83.29.01.81
 125 000 e 

PONT A MOUSSON
CENTRE Grande maison de CARACTERE Salon Séjour cuis. 5 
chambres bureau combles aménageables 128m2 SDE + SDB 
JARDIN clos de murs AUCUNS TRAVAUX (PV)06.89.18.76.38 
CLASSE ENERGIE D. Agent Co. 03.83.87.80.53
 259 000 e 

FAULX
Maison à rénover comprenant Cuisine Salon Séjour 4chbres 
Bureau 2 Salles d'eau 2wc et cave Double vitrage Cc gaz et 
grande dépendance ! (PJ)06.21.87.16.45  CLASSE ENERGIE 
NC. Agent Co. 03.83.29.01.81
 140 000 e 

MAXEVILLE
Dans copro 6 lots. T2 à rafraichir 2ème étage Cuisine sur 
séjour rangements cave Chauf. ind gaz Idéal 1°achat (PJ) 
06.21.87.16.45  CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 360 
€/an. Agent Co. 03.83.29.01.81
 60 000 e 

FAULX
Maison de village à rénover Vaste pièce de vie de 35m2 accès 
direct jardin expo. Ouest 4 Gdes chambres avec parquet Garage 
et combles aménageables 50M² (CC)06.85.48.53.61 CLASSE 
ENERGIE G. 03.83.87.80.53
 105 000 e 

ARNAVILLE
Maison aux beaux volumes  Terrasse et JARDIN VASTE pièce de 
vie à aménager de 54m2 Salon bureau 4chbres et sdb. Grand 
parking  Coup de coeur (PV) 06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE 
D. Agent Co. 03.83.87.80.53
 200 000 e 

MAIDIERES
RARE ! Appartement T2 en RDC Cuisine avec cellier Salon et 
TERRASSE plein SUD avec vue dégagée 1 chambre  le tout 
au CALME GARAGE et cave ! (PV) 06.89.18.76.38. CLASSE 
ENERGIE F. Agent Co. 03.83.87.80.53
 69 000 e 

NOMENY
Belle propriété MAISON plus de 150m2 grande pièce de vie 
Cuisine US donnant sur jardin clos Dépendance- garage : ideal 
prof libérale avec entrée indép (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.87.80.53
 280 000 e 

PORT SUR SEILLE
Ancien café de Seille Gde pièce de vie cuis. 4chbres SDB et 
combles aménageables Toiture élec et chauff. central de 2013. 
Prévoir travaux finition (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE ENERGIE 
E. 03.83.87.80.53
 155 000 e 

BLENOD LES PONT A MOUSSON
Quartier CALME proche des écoles pavillon INDEP Beau terrain 
orienté S-O cuis. éq. salon accès terrasse JARDIN 3 chambres 
bureau garage AUCUNS TRAVAUX (PV) 06.89.18.76.38 
CLASSE ENERGIE E. 03.83.87.80.53
 185 000 e 
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PULNOY
Pavillon récent Plain pied sur s/sol offrant grand séjour et cuisine 
équipée sur terrasse et jardin 4chambres Gde SDB placards 
Garage 2VL cave buanderie Park. 3Vl (CS) 06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE D. 
 339 200 e 

MALZEVILLE
Dans copro 2 lots. Centre ville appartement avec bel Espace 
de vie Cuisine équipée 3 chambres Salle d'eau buanderie 
Proche commodités (MD) 06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 200 €/an. 
 138 500 e 

LANEUVELOTTE
A 5 min d'ESSEY beau terrain constructible viabilisé (compteur 
eau, gaz et électricité) Lotissement libre de constructeur façade 
rue orientée Ouest de 23m. RARE! (AS)06.20.32.53.88 CLASSE 
ENERGIE NS. 
 185 000 e 

TOMBLAINE
Dans copro 4 lots. Appartement offrant entrée Salon/séjour 
en accès TERRASSE Cuis. équipée SDB 2 Chbres Bureau 
Buanderie Cave PARKING (ST)06.37.12.70.12 CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 100 €/an. 
 117 000 e 

MALZEVILLE
Dans copro 6 lots. Charmant T3 avec 2 chambres Salon Cuisine 
U.S. Salle de bains Chaudière récente Parquet chêne(PJ) 
06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE NC. Charges copro prév : 
720 €/an. Agent Co. 
 117 000 e 

LAITRE SOUS AMANCE
Dans copro 2 lots. Proche ESSEY beau et grand loft plain pied 
type 3 Terrase de 60m2 Grande pièce de vie Sdb balnéo et 
douche dressing (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 162 €/an. 
 175 000 e 

ESSEY LES NANCY
Dans impasse Jolie maison de ville offrant salon/séjour accès 
jardin Cuisine équipée et chambre en RC. 3 Chambres SDB à 
l'étage Dépendances à l'avant et l'arrière (AS) 06.20.32.53.88 
CLASSE ENERGIE C. 
 237 000 e 

BOUXIERES AU CHENES
Maison début XXe Beaux volumes avec dépendances cour et 
jardin de 400m2 sur l'arrière  Bon état général Rafraichissement 
à prévoir Beau potentiel  EXCLUSIVITE (AS)06.20.32.53.88 
CLASSE ENERGIE D. 
 155 000 e 

ESSEY LES NANCY
Proche tram et commerces charmant T3 au 1er et dernier 
étage Salon/séjour cuisine équipée 2 chambres Salle de bains  
(ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 
320 €/an. 
 118 000 e 

MALZEVILLE
Dans copro 6 lots. Centre 2° corps de bât. Charmant duplex 
2° et dernier étage Vaste pièce de vie Belle cuis. éq. 2 Chbres 
Salle d'eau (MD) 06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 680 €/an. 
 100 000 e 

TOMBLAINE
Charmante maison de ville avec Entrée Salon/séjour en accès 
terrasse et jardin Cuisine équipée Salle de bains 3 chambres 
bureau Ss-sol complet  Garage et buanderie.(ST)06.37.12.70.12 
CLASSE ENERGIE F. 
 215 000 e 

ESSEY LES NANCY
Centre ville au calme Charmante maison de ville avec une 
cuisine US sur salon/séjour 3 chambres SDB dressing Combles 
à aménager Garage 3VL et jolie cour (MD)06.21.74.85.89 
CLASSE ENERGIE D. 
 257 000 e 
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JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 8 lots. Grand T3 avec BALCON plein SUD, comp. 
salon/séj.cuisine avec office, 2 ch. Chauf. ind.gaz récent. Cave. 
Stationnement facile.(SM) CLASSE ENERGIE E. Charges copro 
prév : 900 €/an. 
 94 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 92 lots. T3 rénové avec balcon, comp. séjour, 
cuisine équipée moderne, 2 ch., SDB+WC cellier, placard. Pkg 
et cave. Double vitrage. Chauf. coll.compris dans charges. (SM) 
CLASSE ENERGIE F. Charges copro prév : 2 700 €/an. 
 126 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 4 lots. F3 en DUPLEX avec JARDIN, comprenant 
un séjour donnant sur terrasse, cuisine, 2 ch.,SDB, 2WC. Cave, 
parking aérien+garage. Dans petite copro au calme et proche 
toutes commodités (SM) CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 840 €/an. 
 136 500 e 

LANEUVEVILLE DEVANT NANCY
Dans copro 12 lots. DOMAINE DES 5 FONTAINES. T4 en 
exclusivité, dans petite rce avec terrasse et grand jardin, 3 
ch., séjour avec cuisine US. Très bon état (VD) 07 86 10 17 28 
CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 1 150 €/an. 
 180 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 8 lots. Limite JARVILLE, quartier La Malgrange. T4 
en RDC surélevé, composé d'une entrée av rgmts,cuisine,SDB, 
2ch, salon/séj. accès balcon expo S/O. Cave, espaces verts. 
Garage (HF) CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 200 
€/an. 
 135 000 e 

NANCY
RUE MON DESERT. T1 au dernier étage d'un immeuble ancien. 
Pièce principale avec kitchenette. 1 ch en mezzanine. SDB. 
Actuellement loué .(VD) 07.86.10.17.28 CLASSE ENERGIE NC. 
Charges copro prév : 115 €/an. 
 66 000 e 

LANEUVEVILLE DT NANCY
Dans copro 10 lots. Appartement/Duplex composé d'une 
entrée, cuisine équipée, salon/séjour avec accès sur terrasse 
et jardin, 2 ch.av rgmts, SDB. Pkg et cave (HF) 03.83.30.22.84 
CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 720 €/an. 
 169 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Belle maison sans travaux, proche des commodités. Cuisine 
équipée ouverte sur salon-séjour, 4 ch, SDB, SDE, garage et 
jardin ! (EG) 06 20 95 29 00 CLASSE ENERGIE D. 
 198 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Superbe maison indépendante dans secteur résidentiel. Cuisine 
équipée ouverte sur un grand salon séjour, 6 chs, 2 sdb, garage 
2vhl, sous-sol complet, jardin. EG 06 20 95 29 00 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 294 000 e 

LUNEVILLE
Grand terrain constructible de 1100 m2 bien exposé, quartier 
pavillonnaire, calme, naturel. (HF) 03.83.30.22.84 CLASSE 
ENERGIE NS. 
 80 000 e 

VARANGEVILLE
Dans copro 3 lots. Appt entièrement rénové avec entrée 
individuelle. Cuisne éq, 3 ou 4ch, SDB+SDE. Pkg. Proche des 
écoles et commerces. (EG) 06 20 95 29 00. CLASSE ENERGIE 
NC. Charges copro prév : 210 €/an. 
 129 000 e 

TOMBLAINE
Immeuble composé d'un local loué à La Poste, et 2 appts 
avec accès indépdts nbses poss + 3 caves + 1 grd garage 
4VL + Fresque du grand artiste du XXème Sandor Kiss. (HF 
0383302284) CLASSE ENERGIE E. 
 315 000 e 
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MALZEVILLE
Superbe maison indépendante. Vue exceptionnelle. Rénovée 
avec goût. Offrant 5 ch.dont 1 au RDC avec sanitaires, salon/
séj., cuisine éq.Grand jardin et garage. JB : 07 77 04 73 85 
CLASSE ENERGIE NC. 
 395 000 e 

LAXOU
Sur les hauteurs. Maison de 2002 indép.avec 4 ch.,2SDB. 
Grand séjour de 41 m² ouvrant sur jardin. Chauf. central gaz et 
double vitrage. Garage 2 VL côte à côte. Rare ! (CS) CLASSE 
ENERGIE C. 
 295 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 8 lots. Bel appt rénové avec goût offrant 3 ch, 
salon, cuis équipée, double Séjour donnant sur balcon, salle 
d'eau.Cave. (JB) 07.77.04.73.85 Ag.Co CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 760 €/an. 
 122 000 e 

LAXOU
Dans copro 10 lots. Bel appt offrant cuis éq. ouverte sur salon/
séjour accés balcon, 3 ch., SDB, WC. Cave et parking. Aucun 
travaux à prévoir (SB) 06 29 89 41 89 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 1 700 €/an. 
 189 000 e 

TOUL
Proche Nancy. Calme assuré pour cette maison de caractère 
offrant cuisine, salon / séjour, 3 chambres. Jardin clos et arboré 
. JB 07.77.04.73.85 CLASSE ENERGIE D. 
 208 000 e 

VILLERS LES NANCY
Quartier résidentiel 5 mn de Brabois, Bel appartement F3 rénové 
avec goût, offrant salon-séjour, cuisine sur jardin ,2 ch, SDB, 
parking et garage privatis SB 0629894189 CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 727 €/an. 
 143 000 e 

TOUL
Maison dans secteur calme, offrant 4 chambres, 2 SDB, salon-
séjour, cuisine aménagée. Jardin clos. Garage. JB 07 77 04 73 
85 CLASSE ENERGIE D. 
 154 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Bel appt dans petite résidence, T4 entièrement rénové, cuisine, 
salon-séjour sur balcon, 2 ch. avec dressing, nbx rangements. 
Cave. Proche commodités. SB 06.29.89.41.89 CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 552 €/an. 
 95 000 e 

VILLERS LES NANCY
Belle propriété sur + de1300m² de terrain.Cuisine, salon-séjour 
sur terrasse +50m² 3 Chambres, bureau, salle de jeux, 2 SDB. 
Dressing, garage + stationnement. SB 06 29 89 41 89 
 390 000 e 

LIVERDUN
Dans copro 4 lots. Proche gare. Très belle maison de village 
idéalement située offrant 2 appts loués. Aucun travaux à prévoir. 
Proximité des commerces et des écoles. Réf: JB 07 77 04 73 85 
CLASSE ENERGIE NC. 
 198 000 e 

NANCY
Quartier Charlemagne. Appt offrant beaux espaces de 
vie.Cuisine équipée,salon-séjour sur balcon, 3 Ch, SDB, 
nbreux rangements, (garage), cave. Chaudière neuve. SB 
06.29.89.41.89 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 1 
112 €/an. 
 167 000 e 

NANCY
Dans copro 12 lots. Proche Parc Ste Marie. Bel appt de 3/4 
pièces sur jardin. Cuisine équ, séjour sur terrasse au Sud, 2 ch. 
avec dressing, belle SDB. Copro entretenue, possibilité garage. 
SB 06.29.89.41.89 Charges copro prév : 800 €/an. 
 170 000 e 
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NANCY
LIVERDUN au coeur d'un PARC ARBORE MAGNIFIQUE 
MAISON STYLE LOUISIANE aux prestations exceptionnelles 
vastes réceptions 6 chambres PISCINE au CALME *** Valérie 
NOEL 06 23 82 04 27 *** 
 1 312 500 e 

NANCY
MAXEVILLE RELAIS DE CHASSE DU XVIII° au calme dans son 
PARC ARBORE offrant ses vastes pièces de receptions trés 
lumineuses 4/5 chambres bureau GARAGE *** Valérie NOEL 06 
23 82 04 27 *** 
 735 000 e 

NANCY
Hauteurs de BEAUREGARD **P. BABIAU 06 03 28 09 47** 
propose en EXCLUSIVITE cette Maison contemporaine aux 
beaux volumes offrant 5 chambres vaste séjour ouvrant sur 
terrasse jardin s/sol garage 3 VL 
 498 000 e 

NANCY
MAXEVILLE cette MAISON D'EXCEPTION vous séduira par son 
CARACTERE et son CHARME, offrant une PISCINE au coeur 
d'un parc arboré clos et arboré. *** Valérie NOEL 06 23 82 04 27 
*** 
 479 000 e 

VILLERS LES NANCY
Charmante maison spacieuse et lumineuse quartier calme 
proches toutes commodités vaste séjour cuisine équipée, 6 
chambres buanderie garage 2 véhicules. A SAISIR *** Valérie 
NOEL 06 23 82 04 27 *** 
 465 000 e 

NANCY
A 10mn a ART/MEURTHE MAISON LORAINNE rénovée par 
designer avec des materiaux haut de gamme + de 400 M² de pur 
bonheur **CALME ** CHARME ** DISCRETION ** ***P. BABIAU 
06 03 28 09 47*** 
 460 000 e 

NANCY
Secteur COMMANDERIE originale maison en coeur d'ilot à 
décliner à votre gout vitraux et cheminées vous seduiront tout 
autant que le jardin en accés direct sur le séjour **P. BABIAU 06 
03 28 09 47 ** 
 440 000 e 

NANCY
Au coeur du vieux LAXOU proche commerces écoles transports 
MAISON de village pièce de vie en open space 4 chambres 
+ maison d'amis TERRASSE JARDIN GARAGE ***PATRICK 
BABIAU 06 03 28 09 47*** 
 423 000 e 

NANCY
Résidence de standing rue de la Foucotte trés bel appartement 
de 6 pièces avec VUE PANORAMIQUE ETAGE ELEVE balcons 
ascenseur GARAGE PARKING ***PATRICK BABIAU 06 03 28 09 
47*** 
 273 000 e 
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CELLES SUR PLAINE
AU coeur du village, maison de maitre d'env 220m² à finir de conforter comprenant 5 chs, 1cuis, 2 
SDE, séjour, magnifique terrain de1493m² avec vue sur le lac.IDEAL AMOUREUX DE LA NATURE. 
JP 
 107 000 e 

LUNEVILLE
A 2 pas belle rénovation, maison de village 
vous offrant une cuisine/ séjour de 51m²,accés 
terrasse,mezzanine sdb, 2chs, dépendances, 
terrain, garage EN EXCLUSIVITE.AUCUN 
TRAVAUX (JLG) 
 139 000 e 

HERIMENIL
NOUVEAUTE!! Beau pavillon individuel sur 
sous sol complet, 4 chs, 2 SDB, 2 WC, cuisine 
équipée, séjour de 27 m2, sur un beau terrain 
de 550 m2. Endroit calme. A visiter sans 
attendre!! AJ 
 180 000 e 

AZERAILLES
A 2Pas magnifique maison de village idéal 
famille nombreuse comprenant 6 grd chambres 
spacieuses 3wc, sal/sej cuis eq, le tout sur un 
beau terrain de 1700m². coup de coeur assuré.
PG 
 154 000 e 

2MIN DE BACCARAT
Maison de village à conforter comp 1cuis 
simple, 1salon, 2chbres à l'étage et 1salle 
d'eau, des dépendances a l' arrière offrant un 
beau potentiel. Sur environ 360m² de terrain. A 
VOIR! JP 
 43 000 e 

LUNEVILLE
Belle maison bien située, idéal pour famille avec 
ado, aucun travaux à faire, avec ses 3 chbs, 
cuisine équipée ouverte sur séjour de 60 m2, 2 
SDB,2WC,DV volets élec,2 garages élec,belle 
terrasse!AJ 
 189 000 e 

LUNEVILLE
Belle prestation pour ce pavillon indépendant 
sur sous sol complet comprenant 4 chambres,2 
sdb,dressing, vaste séjour d'env 42m²/terasse.
Le tout sur terrain clos d'env 700m².(JLG) 
 239 000 e 

MOYENMOUTIER
Maison de ville au calme d'environ 90m² à 
rénover comprenant cuisine simple, salon, 
2chs, 1sdb, 1véranda, 1garage 1VL Le tout sur 
terrain d'env 370m². JP 
 72 000 e 

MOYENMOUTIER
Charmante maison de campagne d'env 130m² 
comprenant 1cuis aménagée, 1salon, 1gde 
sàm, 1sdb, 4belles chbres, 1garage et 1 grenier 
aménageable, le tout sur beau terrain de plus 
de 2500m². A SAISIR. Jp 
 120 000 e 

MONCEL LES LUNEVILLE
A 7mn Prestation de qualité pour ce magnifique 
cocon familial d'env 250m², 6chambres, cuisine 
exceptionnel, vaste séjour, et suite parentale, 
3sdb.1200m² de terrain clos COUP DE COEUR 
ASSURE JLG 
 229 000 e 

ST CLEMENT
MAGNIFIQUE pavillon indépendant de 2006, il 
se compose de 4 chs dont une suite parentale, 
cuisine ouverte sur séj garage, terrain de 1500 
m2, piscine chauffée. coup de coeur!AJ 
 235 000 e 

RAMBERVILLERS
A 2pas, ancienne ferme de caractere offrant de 
magnifique volumes composée d'1 salon, sal 
a manger, cuisine, 3 chs spacieuses, de tres 
nombresuses dep. sur 3000m² de terrain. coup 
de coeur JP 
 130 000 e 

VACQUEVILLE
Maison type LORRAINE située en sortie 
de village, Cuisine équip,3chambres,sde,2 
salon avec accés terrasse plein SUD.Comble 
aménageable JP 
 145 000 e 

HERIMENIL
En exclusivité,sur un vaste terrain d'env 850m²,trés joli pavillon indépendant vous offrant cuisine/
séjour d'env 40m²,4chambres, gar 2vls,grd terrasse.A deux pas de l'autoroute.COUP DE COEUR 
ASSURE JLG 
 216 000 e 



26

GRIPPORT
Idéal primo accédant.Belle maison de village 
comprenant:Cuisine aménagée ouverte 
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
gde sdb équipée. S/sol, garage. Dble vitrage. A saisir ! CLASSE 
ENERGIE E. 
 169 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ - CHARMES
A 2 min. de Charmes Jolie maison sur env 1478 M² offrant 
vaste entrée, cuisine éq grand salon/séjour, salle d'eau neuve, 
5 chambres. Ss sol complet, grenier, quartier calme. A SAISIR 
RAPIDEMENT. CLASSE ENERGIE E. 
 175 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ - CHARMES
A Florémont, accès direct voie express, beau pavillon de 2016 
de plain pied, cuisine ouverte sur salon séjour, 3 chambres, sdb 
équipé, buanderie, garage. Calme, belle exposition. Qualité/prix 
! CLASSE ENERGIE C. 
 179 000 e 

EXCLUSIVITÉ - AXE EPINAL/NANCY
A Florémont, 20mn NANCY sud, beaux pavillons de 2016 
sur terrain expo plein sud, cuisine ouverte sur salon séjour, 3 
chambres, sdb équipée, s/sol, garage, buanderie. Rare ! A saisir 
! CLASSE ENERGIE C. 
 189 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ - CHARMES
EXCLUSIF! Beau pavillon indépendant sur env.1200m² de terrain 
au calme, cuisine  équipée semi ouverte sur salon séjour donnant 
sur terrasse, 4 chambres et  mezzanine. Garage, buanderie. A 
visiter CLASSE ENERGIE E. 
 190 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ - CHARMES
Exclusif ! Magnifique maison récente sur terrain clos, vaste salon 
séjour accès terrasse, gde cuisine équipée, 4 belles chambres, 
sdb avec baignoire et douche, garage. CC gaz. A visiter ! 
CLASSE ENERGIE C. 
 203 000 e 

NOUVEAUTÉ - CHARMES
Pavillon de 2011. Cuisine équipée ouv. sur sal/séj avec dble 
accès terrasse, 4 chambres avec placard, 2 wc, sdb équipée. 
Gge et buanderie, atelier de 19 M², piscine chauffée. RARE, A 
VISITER CLASSE ENERGIE D. 
 231 000 e 

AXE EPINAL /NANCY
Magnifique maison de caractère de plus de 200m² hab. sur 
env.2109m² de terrain arboré, vaste salon séjour, splendide 
cuisine équipée,6 chambres, 3 sdbs, s/sol. Dépendances. Rare 
! CLASSE ENERGIE D. 
 290 000 e 
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NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
T1bis de 27m² dans un cadre verdoyant Idéal 
INVESTISSEUR rentabilité EXCEPTIONNELLE 
+ 10%. Petite copropriété entièrement rénovée. 
Copro:7 lots. CLASSE ENERGIE D. 
 44 000 e 

NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54.Studio dans petite copropriété 
au 2ème offrant une kitchinette sur pièce de vie 
LUMINEUSE,sdb.LOUE 450€ /mois+charges. 
Copro: 11 lots. CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 576 €/an. 
 76 000 e 

LUNEVILLE
Contactez Régis PERRIN 0615301097.Joli f5 
au calme,cuisine équipé,salon- séjour accès 
balcon,3chambre,nombreux rangement,SdB 
douche italienne ,cave. Copro: 30 lots. CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 720 €/an. 
 86 000 e 

LUNEVILLE EN EXCLUSIVITE
Contactez R. PERRIN 0615301097. 
MAGNIFIQUE appt en duplex aux finitions 
SOIGNEES, vous y trouverez une gde cuis. 
éq.,salon,chbres avec DRESSING,JARDIN,p. 
de PKG .COPRO: 5 lots. CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 600 €/an. 
 120 000 e 

NANCY
Contactez Caroline THIRIET 06.45.68.58.46. 
COUP DE COEUR  - VUE IMPRENABLE APPT 
F5 lumineux et moderne entièrement  RENOVE 
PRESTATIONS HAUT DE GAMME 3chres avec 
placards-SDE-CUISINE EQUIPEE CLASSE 
ENERGIE D. 
 179 000 e 

MAXEVILLE
Contactez Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54.Maison de ville 1930 rénovée 
avec goût. Disposant d'1 petit JARDIN avec 
TERRASSE Cuis ouverte sur sal-séj LUMINEUX. 
3 CHARMANTES chbs.Bureau.Confort assuré. 
CLASSE ENERGIE D. 
 248 000 e 

LUNEVILLE
Contactez R.PERRIN 06.15.30.10.97. Appt au 
volume IMPRESSIONNANT vous y trouverez 
3chs(poss. 4) cuis. ouv. sur p.de vie de80m², 
gde SdB,buanderie,création d’un F2 de 60m² 
en +. CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 360 €/an. 
 145 000 e 

GERBEVILLER
Contactez R.PERRIN 06.15.30.10.97.Grande 
maison familliale offrant 1cuis équipée,sal/séj, 
4chambres,SdB+SdE, s/sol complet,garage 
cuis d'été. le tout sur un terrain arboré de 
1500m² avec dépendance. CLASSE ENERGIE 
C. 
 175 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54.
(sur les hauteurs) Appartement RECENT adapté 
personne à mobilité réduite. GRANDE pièce 
de vie sur JARDIN et TERRASSE PRIVATIFS. 
GARAGE.Norme BBC. CLASSE ENERGIE B. 
 335 000 e 

TOMBLAINE
Contactez Carole LAPLANCHE 0680689854. 
Pavillon neuf aux belles prestations. Grande et 
lumineuse pièce de vie,cuisine équipée accès 
direct sur TERRASSE,suite parentale,3 chbres 
.GARAGE.JARDIN. CLASSE ENERGIE B. 
 350 000 e 

LUNEVILLE EN EXCLUSIVITE
Contactez R.PERRIN 06.15.30.10.97. Maison 
de 120m² sur 900m² de TERRAIN, cuisine 
ouv. sur pièce de vie LUMINEUSE, avec 
INSERT,3chambres,SdB,s/sol complet,80m² 
de grenier AMENAGEABLE. CLASSE ENERGIE 
D. 
 175 000 e 

REHAINVILER
Contactez R.PERRIN 06.15.30.10.97. Rare 
sur le marché maison de PLAIN PIED au 
CALME, cuis OUVERTE sur GRANDE et 
LUMINEUSE p.de vie accès TERRASSE et 
JARDIN,3chambres(poss 4)buanderie,CLIM 
REVERSIBLE. CLASSE ENERGIE D. 
 179 000 e 

NANCY
Contactez C. LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
Proche Pépinière et rives-de meurthe Magnifique 
LOFT de 170m2 aux prestations haut de 
gamme,composé d'une grande p. de vie.2 
Terrasses dont une avec JACUZZI. CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 920 €/an. 
 530 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54. Magnifique prestations 
pour cette maison d'Architecte: cuis équip 
ouverte sur sal-séj accès direct sur terrasse 
5Ch+Bureau.SDE+SDB.Buanderie.Garave 
2VL. CLASSE ENERGIE C. 
 545 000 e 

GERBEVILLER 2 MIN
Contacter R. PERRIN 0615301097. 
Maison INDIVIDUELLE de plain PIED 
+comble aménagé,cuis ouv sur grande p. 
de vie LUMINEUSE accès terrasse plein 
SUD,5chambres dont1suite PARENTALE chauf 
au SOL,garage. CLASSE ENERGIE C. 
 189 000 e 

DOMEVRE SUR VEZOUZE 
Contactez Régis PERRIN 0615301097. Grande 
DEMEURE de CARACTERE rénovée avec 
goût,cuisine éq accès TERRASSE 80m²,sal-
séjour,5chambres dont 1au RDC,2SDB, 
dépendance,le tout sur1500m²de TERRAIN. 
CLASSE ENERGIE D. 
 229 000 e 
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LAXOU
Dans copro 3 lots. Proximité médreville, F2, 36 m2, 1° étage, 
cuisine intégrée, séjour une chambre, SDE/WC, rangement 
2 caves, jardinet, petite copropriété Contact A GLAUDEL 
06.09.47.47.67 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 360 
€/an. 
 75 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 3 lots. Limite Nancy , petite copro , F3 avec jardin 
privatif et dépendances ,lumineux excellent état , cuisine équip , 
séjour avec cheminée et véranda , 2 chbres , cave , parking. REF 
AL 0612163165 CLASSE ENERGIE NC. Charges copro prév : 
250 €/an. 
 147 000 e 

NANCY
Dans copro 5 lots. Prox parc Saint Marie F4 90 m2, 2° étage 
Chauffage au gaz faibles charges Contact A GLAUDEL 06 09 47 
47 67 CLASSE ENERGIE NC. Charges copro prév : 263 €/an. 
 159 000 e 

NANCY
clos de Médreville F5 -122 m2- 4° étg avec ascenseur séjour, 
cuisine, offie, 4 chs, 3 bains, parkin souterrain et cave, terrasses 
Contact (AG) 06 09 47 47 67 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 4 077 €/an. 
 223 000 e 

NANCY HYPER CENTRE
Dans copro 8 lots. Appartement de caractére, 5 piéces dont 
espace de vie de 53m2 avec cuisine usa 3 chs ( 4 possible ), sdb 
et wc séparés chauffage individuel, trés lumineux contact WM 06 
13 33 78 15 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 912 €/
an. 
 238 000 e 

NANCY
Dans copro 5 lots. Rue SainT Dizier, prox place Stan F4 de 
caractère 125 m2, 2° étage Séjour double, cuis. équip. 2 chs, 
SDB cave CONTACT (AG) 06 09 47 47 67 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 500 €/an. 
 259 000 e 

NANCY
Secteur Saurupt Maison de ville 150 m2- 6 pièces salon, sam, 
cuisine équipée, 4 ch dressing, mezzanine, 2 bains, sous-sol 
Contact: Annick Glaudel: 06 09 47 47 67 CLASSE ENERGIE D. 
 375 000 e 

HEILLECOURT
Limite Jarville Montaigu,belle maison contemporaine,au 
calme,aucun travaux vaste séjour accès direct jardin,4 chbre 
espace bureau,chauff gaz,2 gge. REF AL 06.12.16.31.65 
CLASSE ENERGIE C. 
 538 000 e 

NANCY
Dans copro 9 lots. Hyper centre, au calme , cet appartement 
d'exception offre + de 270 m2 Hab , alliant le modernisme et 
cachet de l'ancien rénové avec qualité. GGE , cave REF AL 
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